Sentro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

TRI ESTADO DE TLAXCALA
g Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fecha y | O6/ene./2016
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000
ACTIVO $0.00 $46,407,557.... $30,237,457.42 $16,170,099...
1100 ACTIVO CIRCULANTE $0.00 $40,616,232.... $30,237,457.42  $10,378,774...
1110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES $0.00 $24,542,901.90 $14,431,455.26  $10,111,446.64
" EFECTIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1112 BANCOS/TESORERIA $0.00  $17,074,901.90 $14,431,455.26  $2,643,446.64
1112-001 CTA:0181738100 $0.00 $15,907,075.46 $13,419,840.33 $2,487,235.13
D00001 01/01/2015 01 (SALDOS INICIALES 2015) $1,376,843.05 $0.00 $1,376,843.05
D00010 02/01/2015 1 (COBRO DE COMISIONES BANCARIAS POR MANEJO DE CUENTA) $0.00 $1,658.80 $1,375,184.25
€00017 02/01/2015 GASTOS VARIOS 01 80177 GP Directo 3 GASTOS VARIOS, Pago: 3 (COBRO DE COMISIONES BANCARIAS P¢ $0.00 $3,742.31 $1,371,441.94
D00011 02/01/2015 01 (PAGO A TELMEX POR SERVICIO TELEFONICO 241 41 7-70-34) $0.00 $2,995.00 $1,368,446.94
100001 02/01/2015 IR:1, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS /  $13,528.00 $0.00 $1,381,974.94
D00018 02/01/2015 RENDIMIENTOS (RENDIMIENTOS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2014) $14,101.17 $0.00 $1,396,076.11
D00019 02/01/2015 DEVOLUCION (DEVOLUCION DE PAGO DEL IMSS (TRINIDAD)) $1,105.00 $0.00 $1,397,181.11
100102 02/01/2015 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVI  -$13,528.00 $0.00 $1,383,653.11
D00085 02/01/2015 SPEUA 3800 (PAGO MODULO MEDICO DEL G.E.T. POR SERVICIOS PRESTADOS  $13,528.00 $0.00 $1,397,181.11
€00001 05/01/2015 CANCELADO 6998 01 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,397,181.11
€00001 05/01/2015 CANCELADO 6998 01 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,397,181.11
€00002 05/01/2015 CANCELADO 6899 01 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,397,181.11
€00002 05/01/2015 CANCELADO 6899 01 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,397,181.11
€00003 05/01/2015 SERVICIOS EL ANDARIE( A 36900 6900 GP Directo 1 SERVICIOS EL ANDARIEGO S.A DE C.V. , Pago: 1 (COMPRA DE COM $0.00 $7,000.00 $1,390,181.11
€00004 05/01/2015 CANCELADO 6901 01 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,390,181.11
€00004 05/01/2015 CANCELADO 6901 01 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,390,181.11
C00005 05/01/2015 CANCELADO 6902 01 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,390,181.11
€00005 05/01/2015 CANCELADO 6902 01 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,390,181.11
C00006 05/01/2015 CANCELADO 6903 01 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,390,181.11
€00006 05/01/2015 CANCELADO 6903 01 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,390,181.11
100002 05/01/2015 IR:2, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS /  $17,564.00 $0.00 $1,407,745.11
100003 05/01/2015 IR:3, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS DE ESCUELA $11,350.00 $0.00 $1,419,095.11
100005 05/01/2015 IR:5, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADOS DE SERVICIOS PRESTADOS $6,101.00 $0.00 $1,425,196.11
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LRI

Usr: supervisor

~entro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

ESTADO DE TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ene./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00037 05/01/2015 SERVICIOS EL ANDARIE( A 36900 6900 Cancelacion GP Directo 1 SERVICIOS EL ANDARIEGO S.A DE C.V., Pago: 1 (COM¥ $0.00 -$7,000.00 $1,432,196.11
D00086 05/01/2015 CH-6900 (COMPRA DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO $0.00 $7,000.00 $1,425,196.11
100006 06/01/2015 IR:6, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADOS DE SERVICIOS DE ESCUEL# $2,800.00 $0.00 $1,427,996.11
100007 07/01/2015 IR:7, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS / $8,834.00 $0.00 $1,436,830.11
100008 07/01/2015 IR:8, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS DE ESCUELA $8,200.00 $0.00 $1,445,030.11
C00007 08/01/2015 MARIA GUADALUPE VAS 6904 02 (FONDO REVOLVENTE AUTORIZADO A LA COOR. ADMINISTRATIVA) $0.00 $4,000.00 $1,441,030.11
D00002 08/01/2015 CHEQUE 6905 (PAGO DE TELECABLE S.A DE C.V. POR EL SERVICIO DE CABLE $0.00 $419.00 $1,440,611.11
100009 08/01/2015 IR:9, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS / $7,178.00 $0.00 $1,447,789.11
100010 08/01/2015 IR:10, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS DE ESCUELA $13,300.00 $0.00 $1,461,089.11
C00008 09/01/2015 BANI OROPEZA HERNAN 11 6906 GP Directo 2 BANI OROPEZA HERNANDEZ, Pago: 2 (PAGO DE ASESORIA JUDIC/ $0.00 $5,000.00 $1,456,089.11
D00003 09/01/2015 CHQUE 6907 (COLOCACION DE ACRILICO EN PUERTA DE ACCESO DE ALUMN!( $0.00 $1,207.00 $1,454,882.11
100011 09/01/2015 IR:11, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $5,459.00 $0.00 $1,460,341.11
100012 09/01/2015 IR:12, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS DE ESCUELA $18,700.00 $0.00 $1,479,041.11
100013 10/01/2015 IR:13, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $2,673.00 $0.00 $1,481,714.11
100014 10/01/2015 IR:14, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS POR RECAUDAR DERIVADO DE SERVIC $49,910.00 $0.00 $1,531,624.11
100015 10/01/2015 IR:15, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $2,100.00 $0.00 $1,533,724.11
100016 10/01/2015 IR:16, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS A ESCUELA [ $27,462.00 $0.00 $1,561,186.11
100103 10/01/2015 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS POR RECAUDAR DEF -$49,910.00 $0.00 $1,511,276.11
100104 10/01/2015 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVI -$2,100.00 $0.00 $1,509,176.11
D00004 12/01/2015 CHEQUE 6908 (PAGO DEL 2% SOBRE NOMINAS DEL MES DE DICIEMBRE DE 20 $0.00 $10,206.00 $1,498,970.11
D00012 12/01/2015 1 (PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2014) $0.00 $122,035.00 $1,376,935.11
100017 12/01/2015 IR:17, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS AL PUBLICO $11,266.00 $0.00 $1,388,201.11
100018 12/01/2015 IR:18, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS A ESCUELA [ $4,200.00 $0.00 $1,392,401.11
100019 13/01/2015 IR:19, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS AL PUBLICO $10,978.00 $0.00 $1,403,379.11
100020 13/01/2015 IR:20, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS A ESCUELA [ $37,811.50 $0.00 $1,441,190.61
C00009 14/01/2015 MARIA GUADALUPE VAS 6909 GP Directo 1 MARIA GUADALUPE VASQUEZ PEREZ, Pago: 1 (PAGO DE LA 1ERA $0.00 $10,992.47 $1,430,198.14
C00018 14/01/2015 ROSA LENNY ATONAL VE 0047209017 GP Directo 5 ROSA LENNY ATONAL VELAZQUEZ, Pago: 5 (PAGO DE NOMINA DE $0.00 $10,992.47 $1,419,205.67
D00013 14/01/2015 1 (PAGO PRIMA VACACIONAL ROSA LENNY ATONAL VELAZQUEZ) $0.00 $5,636.91 $1,413,568.76
D00014 14/01/2015 01 (PAGO DIANA IBARRA CISNEROS FAC-A438 REPARACION DE PISCINA BOME $0.00 $6,844.00 $1,406,724.76
C00019 14/01/2015 PERSONAL CRI CENTRO 457420 GP Directo 6 PERSONAL CRI CENTRO, Pago: 6 (PAGO DE LA NOMINA DE LA 1RA $0.00 $114,473.25 $1,292,251.51
C00020 14/01/2015 JOSE BERNABE SANCHE 0047209008 GP Directo 7 JOSE BERNABE SANCHEZ NAVA, Pago: 7 (PAGO 1RA. QUIN. DE EN $0.00 $3,000.35 $1,289,251.16
C00021 14/01/2015 NOMINA CATEDRATICOS 647990 GP Directo 8 NOMINA CATEDRATICOS , Pago: 8 (PAGO DE LA PRIMERA QUIN. DE $0.00 $14,235.21 $1,275,015.95
C00022 14/01/2015 DOCTORES ESPECIALIS 675400 GP Directo 9 DOCTORES ESPECIALISTAS, Pago: 9 (PAGO 1RA. QUINCENA DEL M $0.00 $24,014.79 $1,251,001.16
100021 14/01/2015 IR:21, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS AL PUBLICO $10,630.00 $0.00 $1,261,631.16
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~entro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

RI ESTADO DE TLAXCALA
S Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechay | 06fene /2016
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100022 14/01/2015 IR:22, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS A ESCUELA I $27,048.00 $0.00 $1,288,679.16
D00084 14/01/2015 CH-6910 (CH-6910 NEYDI CRUZ ATONAL DEVOLUCION POR DIFERENCIA DE DE $0.00 $300.00 $1,288,379.16
C00023 15/01/2015 HONORARIOS PUROS  34-A/323 682280 GP Directo 4 HONORARIOS PUROS, Pago: 4 (PAGO DE HONORARIOS PUROS DE $0.00 $3,659.99 $1,284,719.17
€00024 15/01/2015 MA. FELIX SILVIA GARCL/ 0047209011 GP Directo 10 MA. FELIX SILVIA GARCIA GARCIA, Pago: 10 (PAGO 1RA. QUIN. DE $0.00 $4,000.31 $1,280,718.86
100023 15/01/2015 IR:23, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS AL PUBLICO $11,142.00 $0.00 $1,291,860.86
100024 15/01/2015 IR:24, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS A ESCUELA I $47,630.00 $0.00 $1,339,490.86
100097 15/01/2015 IR:97, INGRESOS PROPIOS (RENDIMIENTOS DEL MES DE ENERO DE 2015 $14,042.06 $0.00 $1,353,532.92
100105 15/01/2015 C_ancelgcig’)?l Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (RENDIMIENTOS DEL MESDE EN  -§14,042.06 $0.00 $1,339,490.86
100106 15/01/2015 IR:99, INGRESOS PROPIOS (RENDIMIENTOS DEL MES DE ENERO DE 2015 IR Fc $14,042.06 $0.00 $1,353,532.92
C00010 16/01/2015 MARIA GUADALUPE VAS 6911 Gasto por Comprobar : 1, GASTOS A COMPROBAR COORDINACION ADMINISTRA $0.00 $4,000.00 $1,349,532.92
100025 16/01/2015 IR:25, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS AL PUBLICO $7,562.00 $0.00 $1,357,094.92
100026 16/01/2015 IR:26, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS A ESCUELA $49,344.00 $0.00 $1,406,438.92
100004 17/01/2015 IR:4, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS # $756.00 $0.00 $1,407,194.92
D00024 17/01/2015 F-A3928 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $756.00 $1,406,438.92
100027 17/01/2015 IR:27, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS AL PUBLICO $4,338.00 $0.00 $1,410,776.92
100028 17/01/2015 IR:28, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $132.00 $0.00 $1,410,908.92
D00027 17/01/2015 F-A3929 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $132.00 $1,410,776.92
100029 17/01/2015 IR:29, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $893.00 $0.00 $1,411,669.92
D00028 17/01/2015 F-A3930 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $893.00 $1,410,776.92
100030 17/01/2015 IR:30, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $362.00 $0.00 $1,411,138.92
D00029 17/01/2015 F-A3931 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $362.00 $1,410,776.92
100031 17/01/2015 IR:31, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $600.00 $0.00 $1,411,376.92
D00030 17/01/2015 F-A3932 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $600.00 $1,410,776.92
100032 17/01/2015 IR:32, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $280.00 $0.00 $1,411,056.92
D00031 17/01/2015 F-A3933 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $280.00 $1,410,776.92
100033 17/01/2015 IR:33, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $350.00 $0.00 $1,411,126.92
D00032 17/01/2015 F-A3934 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $350.00 $1,410,776.92
100034 17/01/2015 IR:34, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $240.00 $0.00 $1,411,016.92
D00033 17/01/2015 F-A3935 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $240.00 $1,410,776.92
100035 17/01/2015 IR:35, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $320.00 $0.00 $1,411,096.92
D00034 17/01/2015 F-A3936 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $320.00 $1,410,776.92
100036 17/01/2015 IR:36, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $1,296.00 $0.00 $1,412,072.92
D00035 17/01/2015 F-A3937 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $1,296.00 $1,410,776.92
100037 17/01/2015 IR:37, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $1,183.00 $0.00 $1,411,959.92
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LRI

Usr: supervisor

~entro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

ESTADO DE TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ene./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00036 17/01/2015 F-A3938 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $1,183.00 $1,410,776.92
100038 17/01/2015 IR:38, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $1,220.00 $0.00 $1,411,996.92
D00037 17/01/2015 F-A3939 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $1,220.00 $1,410,776.92
100039 17/01/2015 IR:39, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $516.00 $0.00 $1,411,292.92
D00038 17/01/2015 F-A3940 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $516.00 $1,410,776.92
100040 17/01/2015 IR:40, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $210.00 $0.00 $1,410,986.92
D00039 17/01/2015 F-A3941 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $210.00 $1,410,776.92
100041 17/01/2015 IR:41, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $618.00 $0.00 $1,411,394.92
D00040 17/01/2015 F-A3943 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $618.00 $1,410,776.92
100042 17/01/2015 IR:42, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $988.00 $0.00 $1,411,764.92
D00041 17/01/2015 F-A3944 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $988.00 $1,410,776.92
100043 17/01/2015 IR:43, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $645.00 $0.00 $1,411,421.92
D00042 17/01/2015 F-A3945 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $645.00 $1,410,776.92
100044 17/01/2015 IR:44, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $990.00 $0.00 $1,411,766.92
D00043 17/01/2015 F-A3946 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $990.00 $1,410,776.92
100045 17/01/2015 IR:45, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $718.00 $0.00 $1,411,494.92
D00045 17/01/2015 F-A3947 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $718.00 $1,410,776.92
100046 17/01/2015 IR:46, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $1,577.00 $0.00 $1,412,353.92
D00046 17/01/2015 F-A3948 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $1,577.00 $1,410,776.92
100047 17/01/2015 IR:47, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $230.00 $0.00 $1,411,006.92
D00047 17/01/2015 F-A3949 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $230.00 $1,410,776.92
100048 17/01/2015 IR:48, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $120.00 $0.00 $1,410,896.92
D00048 17/01/2015 F-A3950 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $120.00 $1,410,776.92
100049 17/01/2015 IR:49, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $420.00 $0.00 $1,411,196.92
D00049 17/01/2015 F-A3951 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $420.00 $1,410,776.92
100050 17/01/2015 IR:50, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $228.00 $0.00 $1,411,004.92
D00050 17/01/2015 F-A3952 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $228.00 $1,410,776.92
100051 17/01/2015 IR:51, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $680.00 $0.00 $1,411,456.92
D00051 17/01/2015 F-A3953 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $680.00 $1,410,776.92
100052 17/01/2015 IR:52, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $225.00 $0.00 $1,411,001.92
D00052 17/01/2015 F-A3954 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $225.00 $1,410,776.92
100053 17/01/2015 IR:53, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $205.00 $0.00 $1,410,981.92
D00053 17/01/2015 F-A3955 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $205.00 $1,410,776.92
100054 17/01/2015 IR:54, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $903.00 $0.00 $1,411,679.92
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LRI

Usr: supervisor

~entro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

ESTADO DE TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ene./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00054 17/01/2015 F-A3956 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $903.00 $1,410,776.92
100055 17/01/2015 IR:55, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $264.00 $0.00 $1,411,040.92
D00055 17/01/2015 F-A3957 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $264.00 $1,410,776.92
100056 17/01/2015 IR:56, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $578.00 $0.00 $1,411,354.92
D00056 17/01/2015 F-A3958 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $578.00 $1,410,776.92
100057 17/01/2015 IR:57, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $1,763.00 $0.00 $1,412,539.92
D00057 17/01/2015 F-A3959 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $1,763.00 $1,410,776.92
100058 17/01/2015 IR:58, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $360.00 $0.00 $1,411,136.92
D00058 17/01/2015 F-A3960 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $360.00 $1,410,776.92
100059 17/01/2015 IR:59, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $2,505.00 $0.00 $1,413,281.92
D00059 17/01/2015 F-A3961 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $2,505.00 $1,410,776.92
100060 17/01/2015 IR:60, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $640.00 $0.00 $1,411,416.92
D00060 17/01/2015 F-A3962 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $640.00 $1,410,776.92
100061 17/01/2015 IR:61, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $970.00 $0.00 $1,411,746.92
D00061 17/01/2015 F-A3963 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $970.00 $1,410,776.92
100062 17/01/2015 IR:62, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $403.00 $0.00 $1,411,179.92
D00062 17/01/2015 F-A3964 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $403.00 $1,410,776.92
100063 17/01/2015 IR:63, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $698.00 $0.00 $1,411,474.92
D00063 17/01/2015 F-A3965 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $698.00 $1,410,776.92
100064 17/01/2015 IR:64, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $1,051.00 $0.00 $1,411,827.92
D00064 17/01/2015 F-A3966 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $1,051.00 $1,410,776.92
100065 17/01/2015 IR:65, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $368.00 $0.00 $1,411,144.92
D00065 17/01/2015 F-A3967 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $368.00 $1,410,776.92
100066 17/01/2015 IR:66, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $385.00 $0.00 $1,411,161.92
D00066 17/01/2015 F-A3968 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $385.00 $1,410,776.92
100067 17/01/2015 IR:67, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $438.00 $0.00 $1,411,214.92
D00067 17/01/2015 F-A3969 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $438.00 $1,410,776.92
100068 17/01/2015 IR:68, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $70.00 $0.00 $1,410,846.92
D00068 17/01/2015 F-A3970 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $70.00 $1,410,776.92
100069 17/01/2015 IR:69, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $396.00 $0.00 $1,411,172.92
D00069 17/01/2015 F-A3971 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $396.00 $1,410,776.92
100070 17/01/2015 IR:70, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $560.00 $0.00 $1,411,336.92
D00070 17/01/2015 F-A3972 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $560.00 $1,410,776.92
100071 17/01/2015 IR:71, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $275.00 $0.00 $1,411,051.92
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Usr: supervisor

~entro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

ESTADO DE TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ene./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00071 17/01/2015 F-A3973 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $275.00 $1,410,776.92
100072 17/01/2015 IR:72, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $60.00 $0.00 $1,410,836.92
D00072 17/01/2015 F-A3974 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $60.00 $1,410,776.92
100073 17/01/2015 IR:73, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $200.00 $0.00 $1,410,976.92
D00073 17/01/2015 F-A3975 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $200.00 $1,410,776.92
100074 17/01/2015 IR:74, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $368.00 $0.00 $1,411,144.92
D00074 17/01/2015 F-A3976 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $368.00 $1,410,776.92
100075 17/01/2015 IR:75, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $220.00 $0.00 $1,410,996.92
D00075 17/01/2015 F-A3977 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $220.00 $1,410,776.92
100076 17/01/2015 IR:76, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $858.00 $0.00 $1,411,634.92
D00076 17/01/2015 F-A3978 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $858.00 $1,410,776.92
100077 17/01/2015 IR:77, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $280.00 $0.00 $1,411,056.92
D00077 17/01/2015 F-A3979 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $280.00 $1,410,776.92
D00005 19/01/2015 1 (PAGO DE LA FAC-343 POR RENTA DE INSTALACIONES GRADUACION 06/03/1 $0.00 $10,270.00 $1,400,506.92
C00011 19/01/2015 CANCELADO 6913 1 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,400,506.92
C00011 19/01/2015 CANCELADO 6913 1 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,400,506.92
100078 19/01/2015 IR:78, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $11,188.00 $0.00 $1,411,694.92
100079 19/01/2015 IR:79, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $67,183.00 $0.00 $1,478,877.92
100080 20/01/2015 IR:80, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $9,688.00 $0.00 $1,488,565.92
100081 20/01/2015 IR:81, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $42,934.00 $0.00 $1,531,499.92
100082 21/01/2015 IR:82, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $10,621.00 $0.00 $1,542,120.92
100083 22/01/2015 IR:83, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $9,062.00 $0.00 $1,551,182.92
100084 22/01/2015 IR:84, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $8,770.00 $0.00 $1,559,952.92
100100 22/01/2015 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVI -$8,770.00 $0.00 $1,551,182.92
100101 22/01/2015 IR:98, INGRESOS PROPIOS (INGRESO DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS A $6,770.00 $0.00 $1,557,952.92
C00012 23/01/2015 ANDREA ELIZABETH COI 6914 GP Directo 2 ANDREA ELIZABETH COLORADO RAMIREZ, Pago: 2 (PAGO 2DA. QL $0.00 $1,488.49 $1,556,464.43
D00015 23/01/2015 1 (PAGO JORGE CARLOS GUILLERMO HERRERA FAC-A-56 CURSO DE TERAPIA $0.00 $51,272.00 $1,505,192.43
100085 23/01/2015 IR:85, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $5,668.00 $0.00 $1,510,860.43
100086 23/01/2015 IR:86, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $14,040.00 $0.00 $1,524,900.43
100098 23/01/2015 SPEUA 15 (1234567) (PAGO MODULO MEDICO DEL G.E.T. POR SERVICIOS PRE¢ $856.00 $0.00 $1,525,756.43
D00083 23/01/2015 CH-6915 (CH-6915 PEDRO FLORENCIO CUAPANTECATL ESCOBAR DEVOLUCIOI $0.00 $105.00 $1,525,651.43
100087 24/01/2015 IR:87, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS POR RECAUDAR DERIVADO DE SERVIC $3,078.00 $0.00 $1,528,729.43
100088 24/01/2015 IR:88, INGRESOS PROPIOS (ISSSTE PACIENTES ATENDIDOS HASTA EL 24 DE E $180,715.00 $0.00 $1,709,444 .43
D00078 24/01/2015 F-A3991 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $180,715.00 $1,528,729.43
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Usr: supervisor

~entro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

ESTADO DE TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ene./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100089 26/01/2015 IR:89, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $9,576.00 $0.00 $1,538,305.43
100090 26/01/2015 IR:90, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $17,092.00 $0.00 $1,555,397.43
100099 26/01/2015 SPEUA 55 (PAGO MODULO MEDICO DEL G.E.T. POR SERVICIOS PRESTADOS) $6,552.00 $0.00 $1,561,949.43
C00025 27/01/2015 MARIA ANTONIETA ORD( 0061684009 GP Directo 11 MARIA ANTONIETA ORDONEZ CARRERA, Pago: 11 (PAGO 2DA. QL $0.00 $15,175.66 $1,546,773.77
100091 27/01/2015 IR:91, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $11,156.00 $0.00 $1,557,929.77
100092 27/01/2015 IR:92, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $18,200.00 $0.00 $1,576,129.77
D00079 27/01/2015 SPEUA 101 (PAGO MODULO MEDICO DEL G.E.T. POR SERVICIOS PRESTADOS) $8,475.00 $0.00 $1,584,604.77
C00013 28/01/2015 DANIEL NAVA NAVA 6916 1 (ANTICIPOS DE SUELDOS AL PERSONAL) $0.00 $6,000.00 $1,578,604.77
C00014 28/01/2015 MARIA GUADALUPE VAS 6917 GP Directo 3 MARIA GUADALUPE VASQUEZ PEREZ, Pago: 3 (PAGO 2DA. QUIN.C $0.00 $11,012.97 $1,567,591.80
C00026 28/01/2015 ROSA LENNY ATONAL Vi 0005267022 GP Directo 12 ROSA LENNY ATONAL VELAZQUEZ, Pago: 12 (PAGO 2DA. QUIN. DI $0.00 $11,012.97 $1,556,578.83
C00027 28/01/2015 MA. FELIX SILVIA GARCI, 0001526702" GP Directo 13 MA. FELIX SILVIA GARCIA GARCIA, Pago: 13 (PAGO 2DA. QUIN. DE $0.00 $4,010.25 $1,552,568.58
C00035 28/01/2015 MIGUEL ANGEL CARRO | CH-6918 CH-6918 (PAGO DEL 25% DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $700.00 $1,551,868.58
C00036 28/01/2015 MARIA ALONDRA CARRC CH-6919 CH-6919 (PAGO DEL 25% DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $700.00 $1,551,168.58
100093 28/01/2015 IR:93, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $13,434.00 $0.00 $1,564,602.58
100094 28/01/2015 IR:94, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $7,400.00 $0.00 $1,572,002.58
D00080 28/01/2015 SPEUA 174 (PAGO MODULO MEDICO DEL G.E.T. POR SERVICIOS PRESTADOS) $650.00 $0.00 $1,572,652.58
D00006 29/01/2015 1 (PAGO RADIO MOVIL DIPSA TELEFONIA MOVIL) $0.00 $1.308.00 $1,571,344.58
D00007 29/01/2015 CH-6921 (PAGO EXTRA GAS S.A DE C.V. POR COMPRA DE GAS) $0.00 $7,87840  $1,563,466.18
D00008 29/01/2015 CH-6922 (PAGO INTEGRA RH S.A DE C.V. SERVICIOS DE ASESORIA) $0.00 $5.220.00 $1,558,246.18
C00028 29/01/2015 DOCTORES ESPECIALIS 644210 GP Directo 14 DOCTORES ESPECIALISTAS, Pago: 14 (PAGO 2DA. QUIN. DE ENEF $0.00 $47,535.68 $1,510,710.50
C00029 29/01/2015 HONORARIOS PUROS 36-A/324 651030 GP Directo 5 HONORARIOS PUROS, Pago: 5 (PAGO HONORARIOS PUROS DE LA $0.00 $3,659.98 $1,507,050.52
100095 29/01/2015 IR:95, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $13,739.00 $0.00 $1,520,789.52
100096 29/01/2015 IR:96, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $55,782.00 $0.00 $1,576,571.52
C00015 30/01/2015 FAVIO CANO SALDANA 6923 GP Directo 4 FAVIO CANO SALDANA, Pago: 4 (PAGO 2DA. QUIN. DEL MES DE EN $0.00 $994.06 $1,575,577.46
D00009 30/01/2015 CH-6924 (PAGO DE VARIOS GASTOS MARIA GUADALUPE VASQUEZ PEREZ) $0.00 $5,971.58 $1,569,605.88
C00016 30/01/2015 CANCELADO CH-6925 1 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,569,605.88
C00016 30/01/2015 CANCELADO CH-6925 1 (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,569,605.88
C00030 30/01/2015 ANA MARIA GABINO PICI 0016215009 GP Directo 15 ANA MARIA GABINO PICHON, Pago: 15 (PAGO 2DA. QUIN. DE ENE! $0.00 $4,000.31 $1,565,605.57
C00031 30/01/2015 MAGALI MENDIETA MON 0016215016 GP Directo 16 MAGALI MENDIETA MONTES, Pago: 16 (PAGO 2DA. QUIN. DE ENEF $0.00 $4,000.31 $1,561,605.26
C00032 30/01/2015 JOSE BERNABE SANCHE 0002606010 GP Directo 17 JOSE BERNABE SANCHEZ NAVA, Pago: 17 (PAGO 2DA. QUIN. DE E $0.00 $3,000.35 $1,558,604.91
D00016 30/01/2015 01 (PAGO GRUPO ARENCIBIA S.A DE C.V. FAC-2052 COMPRA DE ELECTRODOS $0.00 $22,412.82 $1,536,192.09
C00033 30/01/2015 CATEDRATICOS 403480 GP Directo 18 CATEDRATICOS, Pago: 18 (PAGO DE LA 2DA. QUIN. DE ENERO DE $0.00 $10,287.39 $1,525,904.70
C00034 30/01/2015 PERSONAL CRI CENTRO 509950 GP Directo 19 PERSONAL CRI CENTRO, Pago: 19 (PAGO 2DA. QUIN. DE ENERO : $0.00 $98,000.17 $1,427,904.53
D00081 30/01/2015 R00008336 (PAGO ISSSTE POR SERVICIOS PROPORCIONADOS) $37,351.00 $0.00 $1,465,255.53
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Usr: supervisor

~entro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

ESTADO DE TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ene./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00082 30/01/2015 R00008337 (PAGO ISSSTE POR SERVICIOS PROPORCIONADOS) $155,691.00 $0.00 $1,620,946.53
D00096 01/02/2015 F-A4026 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $301.00 $1,620,645.53
D00099 01/02/2015 F-A4029 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS (F-A4029 AMPARA INGRESOS Y $0.00 $0.00 $1,620,645.53
D00099 01/02/2015 F-A4029 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS (F-A4029 AMPARA INGRESOS Y $0.00 $0.00 $1,620,645.53
100127 01/02/2015 IR:119, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $10,278.00 $0.00 $1,630,923.53
C00049 01/02/2015 CH-6943 ARIANA RAMIRE CH-6943 CH-6943 (ANTICIPOS DE SUELDOS AL PERSONAL) $0.00 $15,000.00 $1,615,923.53
D00087 02/02/2015 F-A4007 (F-A4007 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS (LUIS ANGEL KIMBERI $0.00 $0.00 $1,615,923.53
D00087 02/02/2015 F-A4007 (F-A4007 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS (LUIS ANGEL KIMBERI $0.00 $0.00 $1,615,923.53
100107 02/02/2015 IR:100, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $5,911.00 $0.00 $1,621,834.53
100108 02/02/2015 IR:101, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $39,490.00 $0.00 $1,661,324.53
100109 02/02/2015 IR:102, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $4,010.00 $0.00 $1,665,334.53
100110 02/02/2015 IR:103, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $1,500.00 $0.00 $1,666,834.53
100111 02/02/2015 IR:104, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $770.00 $0.00 $1,667,604.53
D00088 02/02/2015 F-A4012 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $770.00 $1,666,834.53
C00038 02/02/2015 LOBO SPORTS.ADEC.V CH-6926 PAGO FAC-158 POR COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS (PAGO FAC-158 PO $0.00 $3,569.00 $1,663,265.53
C00039 02/02/2015 SERVICIOS EL ANDARIE( CH-6927 CH-6927 (PAGO DE COMBUSTIBLE) $0.00 $7,000.00 $1,656,265.53
C00040 02/02/2015 MARIANO RODRIGUEZ C CH-6928 CH-6928 (ANTICIPOS DE SUELDOS AL PERSONAL) $0.00 $10,000.00 $1,646,265.53
100113 02/02/2015 IR:105, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS RECAUDADOS POR SERVICIOS PRES’ $9,710.00 $0.00 $1,655,975.53
C00063 02/02/2015 GASTOS VARIOS 02 EG661 GP Directo 14 GASTOS VARIOS, Pago: 13 (COBRO DE COMISIONES BANCARIAS $0.00 $2,186.57 $1,653,788.96
C00041 03/02/2015 MARIA VERENICE SYLM/ CH-6929 CH-6929 (CH-6929 PAGO DE FINIQUITO LABORAL) $0.00 $8,020.50 $1,645,768.46
C00042 03/02/2015 BANI OROPEZA HERNAN F-12 CH-6930 GP Directo 7 BANI OROPEZA HERNANDEZ, Pago: 6 (CH-6930 BANI OROPEZA HE $0.00 $5,000.00 $1,640,768.46
100114 03/02/2015 IR:106, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $7,696.00 $0.00 $1,648,464.46
100115 03/02/2015 IR:107, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $83,962.00 $0.00 $1,732,426.46
D00164 03/02/2015 SPEI 300115 (PAGO AUTOMOVILES Y CAMIONES RIVERA S.A DE C.V. MTTO MEF $0.00 $12,058.25 $1,720,368.21
C00064 03/02/2015 ISELA RAMIREZ HERNN/ 2141 47006 GP Directo 15 ISELA RAMIREZ HERNNADEZ , Pago: 14 (COMPRA DE MATERIAL C $0.00 $2,836.03 $1,717,532.18
100116 04/02/2015 IR:108, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $13,432.00 $0.00 $1,730,964.18
100117 04/02/2015 IR:109, INGRESOS PROPIOS (INGRESOSDERIVADO DE SERVICIOS PRESTADOS $32,970.00 $0.00 $1,763,934.18
C00065 04/02/2015 BEATRIZ DIAZ MELENDE A13496 93017 GP Directo 16 BEATRIZ DIAZ MELENDEZ, Pago: 15 (COMPRA DE MATERIAL ELEC $0.00 $3,137.87 $1,760,796.31
D00165 04/02/2015 52641 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO) $0.00 $2,996.00 $1,757,800.31
D00169 04/02/2015 01 (PAGO MED RENT S.A DE C.V. COMPRA DE ELECTROMIOGRAFO) $0.00 $485,870.22 $1,271,930.09
C00043 05/02/2015 INES GUADALUPE VAZQ CH-6931 (CH-6931 DEVOLUCION POR DIFERENCIA DE DEPOSITO) $0.00 $116.00 $1,271,814.09
100118 05/02/2015 IR:110, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $12,501.00 $0.00 $1,284,315.09
D00093 05/02/2015 F-A4019 CANCELADA (F-A4019 CANCELADA) $0.00 $0.00 $1,284,315.09
D00093 05/02/2015 F-A4019 CANCELADA (F-A4019 CANCELADA) $0.00 $0.00 $1,284,315.09
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LRI

Usr: supervisor

~entro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

ESTADO DE TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ene./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100119 05/02/2015 IR:111, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $11,870.00 $0.00 $1,296,185.09
100120 06/02/2015 IR:112, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADC $8,471.00 $0.00 $1,304,656.09
100121 06/02/2015 IR:113, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS POR DERIVADO DE SERVICIOS PREST $21,800.00 $0.00 $1,326,456.09
100122 07/02/2015 IR:114, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $3,019.00 $0.00 $1,329,475.09
100123 07/02/2015 IR:115, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $146.00 $0.00 $1,329,621.09
D00094 07/02/2015 F-A4024 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $146.00 $1,329,475.09
D00095 07/02/2015 F-A4025 CANCELADA (F-A4025 CANCELADA) $0.00 $0.00 $1,329475.09
D00095 07/02/2015 F-A4025 CANCELADA (F-A4025 CANCELADA) $0.00 $0.00 $1,329,475.09
100124 07/02/2015 IR:116, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $301.00 $0.00 $1,329,776.09
100125 07/02/2015 IR:117, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $4,985.00 $0.00 $1,334,761.09
D00097 07/02/2015 F-A4027 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $4,985.00 $1,329,776.09
D00098 07/02/2015 F-A4028 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS (F-A4028 AMPARA INGRESOS Y $0.00 $0.00 $1,329,776.09
D00098 07/02/2015 F-A4028 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS (F-A4028 AMPARA INGRESOS Y $0.00 $0.00 $1,329,776.09
100126 07/02/2015 IR:118, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $2,900.00 $0.00 $1,332,676.09
100199 07/02/2015 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVI -$2,900.00 $0.00 $1,329,776.09
100200 07/02/2015 IR:191, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS ESCUELAS DEL 07/02/15 R:17391 IR Fc $2,900.00 $0.00 $1,332,676.09
C00044 09/02/2015 CANCELADO CH-6933 CH-6913 CANCELDO (CH-6933 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,332,676.09
C00044 09/02/2015 CANCELADO CH-6933 CH-6913 CANCELADO (CH-6933 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,332,676.09
C00045 09/02/2015 CANCELADO CH-6934 CH-6934 CANCELADO (CH-6934 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,332,676.09
C00045 09/02/2015 CANCELADO CH-6934 CH-6934 CANCELADO (CH-6934 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,332,676.09
C00046 09/02/2015 CH-6935 JAQUELINE ORI CH-6935 CH-6935 (ANTICIPOS DE SUELDOS AL PERSONAL) $0.00 $5,000.00 $1,327,676.09
D00090 09/02/2015 CH-6936 CANCELADO (CH-6936 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,327,676.09
D00090 09/02/2015 CH-6936 CANCELADO (CH-6936 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,327,676.09
100128 09/02/2015 IR:120, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $8,310.00 $0.00 $1,335,986.09
D00166 09/02/2015 5;9;3 (PAG_O_DE IMPUESTOS DEL MES DE ENERO DE 2015) $0.00 $58,637.00 $1,277,349.09
C00098 09/02/2015 SECRETARIA DE FINANZ 6932 GP SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA, Fo $0.00 $9,023.00 $1,268,326.09
100112 10/02/2015 CH-6937 CANCELADO (CH-6937 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,268,326.09
100112 10/02/2015 CH-6937 CANCELADO (CH-6937 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,268,326.09
C00047 10/02/2015 AGUA PURIFICADA LOS " F-20617 Y 201 6939 GP Directo 8 AGUA PURIFICADA LOS VOLCANES S.A DE C.V., Pago: 7 (CH-6939 F $0.00 $2,018.00 $1,266,308.09
D00092 10/02/2015 CH-6940 CANCELADO (CH-6940 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,266,308.09
D00092 10/02/2015 CH-6940 CANCELADO (CH-6940 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,266,308.09
100129 10/02/2015 IR:121, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $10,179.00 $0.00 $1,276,487.09
100130 10/02/2015 IR:122, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $11,570.00 $0.00 $1,288,057.09
C00048 10/02/2015 CH-6942 ANDRES BENLL CH-6942 CH-6942 (ANTICIPOS DE SUELDOS AL PERSONAL) $0.00 $8,000.00 $1,280,057.09
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LRI

Usr: supervisor

~entro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

ESTADO DE TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ene./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00074 10/02/2015 ROSA LENNY ATONAL VE 6941 Gasto por Comprobar : 2, GASTOS A COMPROBAR (Gasto por Comprobar : 2, GAS] $0.00 $1,200.00 $1,278,857.09
D00178 10/02/2015 CH-6938 (CH-6938 DEVOLUCION DE ESTUDIO ELECTROMIOGRAFIA) $0.00 $800.00 $1,278,057.09
100131 11/02/2015 IR:123, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $12,188.00 $0.00 $1,290,245.09
100132 11/02/2015 IR:124, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $15,800.00 $0.00 $1,306,045.09
100133 11/02/2015 IR:125, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $30.00 $0.00 $1,306,075.09
D00100 11/02/2015 F-A4037 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $30.00 $1,306,045.09
100134 11/02/2015 IR:126, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $30.00 $0.00 $1,306,075.09
D00101 11/02/2015 F-A4038 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $30.00 $1,306,045.09
100135 11/02/2015 IR:127, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $35.00 $0.00 $1,306,080.09
D00102 11/02/2015 F-A4039 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $35.00 $1,306,045.09
100136 11/02/2015 IR:128, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $320.00 $0.00 $1,306,365.09
D00103 11/02/2015 F-A4040 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $320.00 $1,306,045.09
100137 11/02/2015 IR:129, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $84.00 $0.00 $1,306,129.09
D00104 11/02/2015 F-A4041 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $84.00 $1,306,045.09
100138 11/02/2015 IR:130, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $368.00 $0.00 $1,306,413.09
D00105 11/02/2015 F-A4042 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $368.00 $1,306,045.09
100139 11/02/2015 IR:131, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $288.00 $0.00 $1,306,333.09
D00106 11/02/2015 F-A4043 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $288.00 $1,306,045.09
100140 11/02/2015 IR:132, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $330.00 $0.00 $1,306,375.09
D00107 11/02/2015 F-A4044 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $330.00 $1,306,045.09
100141 11/02/2015 IR:133, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $350.00 $0.00 $1,306,395.09
D00108 11/02/2015 F-A4045 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $350.00 $1,306,045.09
100142 11/02/2015 IR:134, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $210.00 $0.00 $1,306,255.09
D00109 11/02/2015 F-A4046 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $210.00 $1,306,045.09
100143 11/02/2015 IR:135, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $320.00 $0.00 $1,306,365.09
D00110 11/02/2015 F-A4047 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $320.00 $1,306,045.09
100144 11/02/2015 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $300.00 $0.00 $1,306,345.09
D00111 11/02/2015 F-A4048 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $300.00 $1,306,045.09
100145 11/02/2015 IR:137, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $420.00 $0.00 $1,306,465.09
D00112 11/02/2015 F-A4049 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $420.00 $1,306,045.09
100146 11/02/2015 IR:138, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADC $1,786.00 $0.00 $1,307,831.09
D00113 11/02/2015 F-A4050 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $1,786.00 $1,306,045.09
100147 11/02/2015 IR:139, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $447.00 $0.00 $1,306,492.09
D00114 11/02/2015 F-A4051 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $447.00 $1,306,045.09
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LRI

Usr: supervisor

~entro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

ESTADO DE TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ene./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100148 11/02/2015 IR:140, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $774.00 $0.00 $1,306,819.09
D00115 11/02/2015 F-A4052 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $774.00 $1,306,045.09
100149 11/02/2015 IR:141, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $832.00 $0.00 $1,306,877.09
D00116 11/02/2015 F-A4053 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $832.00 $1,306,045.09
100150 11/02/2015 IR:142, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $280.00 $0.00 $1,306,325.09
D00117 11/02/2015 F-A4054 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $280.00 $1,306,045.09
100151 11/02/2015 IR:143, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $706.00 $0.00 $1,306,751.09
D00118 11/02/2015 F-A4055 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $706.00 $1,306,045.09
100152 11/02/2015 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $1,957.00 $0.00 $1,308,002.09
D00119 11/02/2015 F-A4056 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $1,957.00 $1,306,045.09
100153 11/02/2015 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADC $240.00 $0.00 $1,306,285.09
D00120 11/02/2015 F-A4057 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $240.00 $1,306,045.09
D00121 11/02/2015 F-A4058 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $645.00 $1,305,400.09
100155 11/02/2015 IR:147, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $914.00 $0.00 $1,306,314.09
D00122 11/02/2015 F-A4059 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $914.00 $1,305,400.09
100156 11/02/2015 IR:148, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $1,092.00 $0.00 $1,306,492.09
D00123 11/02/2015 F-A4060 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $1,092.00 $1,305,400.09
100157 11/02/2015 IR:149, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $1,634.00 $0.00 $1,307,034.09
D00124 11/02/2015 F-A4061 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $1,634.00 $1,305,400.09
100158 11/02/2015 IR:150, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $490.00 $0.00 $1,305,890.09
D00125 11/02/2015 F-A4062 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $490.00 $1,305,400.09
100159 11/02/2015 IR:151, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $630.00 $0.00 $1,306,030.09
D00126 11/02/2015 F-A4063 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $630.00 $1,305,400.09
100160 11/02/2015 IR:152, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $287.00 $0.00 $1,305,687.09
D00127 11/02/2015 F-A4064 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $287.00 $1,305,400.09
100161 11/02/2015 IR:153, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $650.00 $0.00 $1,306,050.09
D00128 11/02/2015 F-A4065 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $650.00 $1,305,400.09
100162 11/02/2015 IR:154, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $798.00 $0.00 $1,306,198.09
D00129 11/02/2015 F-A4066 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $798.00 $1,305,400.09
100163 11/02/2015 IR:155, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $560.00 $0.00 $1,305,960.09
D00130 11/02/2015 F-A4067 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $560.00 $1,305,400.09
100164 11/02/2015 IR:156, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $1,157.00 $0.00 $1,306,557.09
D00131 11/02/2015 F-A4068 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $1.157.00 $1,305,400.09
100165 11/02/2015 IR:157, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $210.00 $0.00 $1,305,610.09
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LRI

Usr: supervisor

~entro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

ESTADO DE TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ene./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00132 11/02/2015 F-A4069 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $210.00 $1,305,400.09
100166 11/02/2015 IR:158, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $438.00 $0.00 $1,305,838.09
D00133 11/02/2015 F-A4070 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $438.00 $1,305,400.09
100167 11/02/2015 IR:159, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $240.00 $0.00 $1,305,640.09
D00134 11/02/2015 F-A4071 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $240.00 $1,305,400.09
100168 11/02/2015 IR:160, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $579.00 $0.00 $1,305,979.09
D00135 11/02/2015 F-A4072 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $579.00 $1,305,400.09
100169 11/02/2015 IR:161, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $432.00 $0.00 $1,305,832.09
D00136 11/02/2015 F-A4073 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $432.00 $1,305,400.09
100170 11/02/2015 IR:162, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $164.00 $0.00 $1,305,564.09
D00137 11/02/2015 F-A4074 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $164.00 $1,305,400.09
100171 11/02/2015 IR:163, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADC $35,780.00 $0.00 $1,341,180.09
D00138 11/02/2015 F-A4075 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $35.780.00 $1,305,400.09
D00139 11/02/2015 F-A4076 CANCELADA (F-A4076 CANCELADA) $0.00 $0.00 $1,305,400.09
D00139 11/02/2015 F-A4076 CANCELADA (F-A4076 CANCELADA) $0.00 $0.00 $1,305,400.09
C00050 11/02/2015 TELE CABLE DE APIZAC( F-B6732 6944 GP Directo 9 TELE CABLE DE APIZACO S.A DE C.V,, Pago: 8 (CH-6944 PAGO DE F $0.00 $549.00 $1,304,851.09
100201 11/02/2015 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVI -$30.00 $0.00 $1,304,821.09
100202 11/02/2015 IR:192, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $30.00 $0.00 $1,304,851.09
100154 12/02/2015 IR:146, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $645.00 $0.00 $1,305,496.09
100172 12/02/2015 IR:164, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $9,863.00 $0.00 $1,315,359.09
100173 12/02/2015 IR:165, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $15,940.00 $0.00 $1,331,299.09
C00066 12/02/2015 ROSA LENNY ATONAL Vi 120215 GP Directo 24 ROSA LENNY ATONAL VELAZQUEZ, Pago: 24 (PAGO 1RA. QUINCE $0.00 $10,992.47 $1,320,306.62
C00067 12/02/2015 MA. FELIX SILVIA GARCI, 120215 GP Directo 25 MA. FELIX SILVIA GARCIA GARCIA, Pago: 25 (PAGO 1RA. QUINCENMN $0.00 $4,000.31 $1,316,306.31
C00068 12/02/2015 JOSE BERNABE SANCHE 99034 GP Directo 26 JOSE BERNABE SANCHEZ NAVA, Pago: 26 (PAGO 1RA. QUINCENZA $0.00 $3,000.35 $1,313,305.96
C00069 12/02/2015 ANA MARIA GABINO PICI 99043 GP Directo 27 ANA MARIA GABINO PICHON, Pago: 27 (PAGO 1RA. QUINCENA DE $0.00 $4,000.31 $1,309,305.65
C00070 12/02/2015 MAGALI MENDIETA MON 99052 GP Directo 28 MAGALI MENDIETA MONTES, Pago: 28 (PAGO 1RA. QUINCENA DE $0.00 $4,000.31 $1,305,305.34
C00071 12/02/2015 PERSONAL CRI CENTRO 562110 GP Directo 29 PERSONAL CRI CENTRO, Pago: 29 (PAGO 1RA QUINCENA DE FEB $0.00 $113,973.73 $1,191,331.61
C00072 12/02/2015 CATEDRATICOS 594520 GP Directo 30 CATEDRATICOS, Pago: 30 (PAGO 1RA. QUINCENA DE FEBRERO D $0.00 $15,439.72 $1,175,891.89
C00073 12/02/2015 DOCTORES ESPECIALIS 603550 GP Directo 31 DOCTORES ESPECIALISTAS, Pago: 31 (PAGO 1RA. QUIN. DE FEBF $0.00 $35,420.68 $1,140,471.21
C00079 12/02/2015 HONORARIOS PUROS  370-40A 608240 GP Directo 36 HONORARIOS PUROS, Pago: 17 (PAGP HONORARIOS PUROS 1RA $0.00 $4,289.99 $1,136,181.22
100198 12/02/2015 IR:190, INGRESOS PROPIOS (RENDIMIENTOS DEL MES DE FEBRERO DE 2015 I $14,042.06 $0.00 $1,150,223.28
100174 13/02/2015 IR:166, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $6,814.00 $0.00 $1,157,037.28
100175 13/02/2015 IR:167, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $28,100.00 $0.00 $1,185,137.28
C00051 13/02/2015 CH-6945 MIGUEL ANGEL CH-6945 CH-6945 (PAGO PENSION ALIMENTCIA) $0.00 $2,450.00 $1,182,687.28
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LRI

Usr: supervisor

~entro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

ESTADO DE TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ene./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00052 13/02/2015 CH-6946 MARIA ALONDR 6946 CH-6946 (PAGO PENSION ALIMENTCIA) $0.00 $2,450.00 $1,180,237.28
C00053 13/02/2015 MARIA GUADALUPE VAS 6947 GP Directo 20 MARIA GUADALUPE VASQUEZ PEREZ, Pago: 20 (PAGO 1RA. QUIN $0.00 $10,992.47 $1,169,244.81
C00080 13/02/2015 NAYELI MUNOZ ACOLTZI 508006 GP Directo 33 NAYELI MUNOZ ACOLTZI, Pago: 33 (PAGO 1RA. QUIN. DE FEBRER $0.00 $2.500.92 $1,166,743.89
100176 14/02/2015 IR:168, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $3,970.00 $0.00 $1,170,713.89
100177 14/02/2015 IR:169, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $11,110.00 $0.00 $1,181,823.89
100178 16/02/2015 IR:170, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $7,603.00 $0.00 $1,189,426.89
100179 16/02/2015 IR:171, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $10,812.00 $0.00 $1,200,238.89
100180 16/02/2015 IR:172, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $105.00 $0.00 $1,200,343.89
D00140 16/02/2015 F-A4085 (TRASPASO DE SALDOS DE BANCOS A CUENTAS DEUDOR) $0.00 $105.00 $1,200,238.89
D00141 16/02/2015 F-A4086 (F-A4087 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS NOHELI MICHICOL GT $0.00 $0.00 $1,200,238.89
D00141 16/02/2015 F-A4086 (F-A4087 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS NOHELI MICHICOL GT $0.00 $0.00 $1,200,238.89
D00142 16/02/2015 F-A4087 (F-A4087 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS NOHELI MICHICOL G™ $0.00 $0.00 $1,200,238.89
D00142 16/02/2015 F-A4087 (F-A4087 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS NOHELI MICHICOL GT $0.00 $0.00 $1,200,238.89
D00143 16/02/2015 F-A4088 (F-A4088 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS ALDO DE JESUS ISLA! $0.00 $0.00 $1,200,238.89
D00143 16/02/2015 F-A4088 (F-A4088 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS ALDO DE JESUS ISLA! $0.00 $0.00 $1,200,238.89
100181 17/02/2015 IR:173, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $12,545.00 $0.00 $1,212,783.89
100182 17/02/2015 IR:174, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $34,042.00 $0.00 $1,246,825.89
D00150 17/02/2015 CH-6948 (CH-6948 IVAN VICENTE ZARATE VAZQUEZ VESTUARIOS JUEGOS DEP! $0.00 $10,250.00 $1,236,575.89
D00151 17/02/2015 CH-6949 (CH-6949 JANNET GARCIA NAVA FESTEJOS DEL TERAPEUTA, DIA INT. $0.00 $4,025.00 $1,232,550.89
D00152 17/02/2015 CH-6950 (CH-6950 LAURA VAZQUEZ JIMENEZ REPARACION DE VARIAS PUERT/ $0.00 $870.00 $1,231,680.89
D00153 17/02/2015 CH-6951 CANCELADO (CH-6951 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,231,680.89
D00153 17/02/2015 CH-6951 CANCELADO (CH-6951 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,231,680.89
D00154 17/02/2015 CH-6952 (CH-6952 INTEGRA RH S.A DE C.V. F-2129 MTTO EQ. DE COMPUTO) $0.00 $4,640.00 $1,227,040.89
100183 18/02/2015 IR:175, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $9,116.00 $0.00 $1,236,156.89
100184 18/02/2015 IR:176, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $3,992.00 $0.00 $1,240,148.89
C00054 18/02/2015 SECRETARIA DE FINANZ F-3788-3756- 6953 GP Directo 10 SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE TLA $0.00 $665.00 $1,239,483.89
C00055 18/02/2015 IDZAR COMERCIALIZAD( F-2631 6954 GP Directo 11 IDZAR COMERCIALIZADORA S.A DE C.V., Pago: 10 (PAGO POR C( $0.00 $7,574.93 $1,231,908.96
C00081 18/02/2015 LIDER MUNDIAL MEDICA 7157 0026628010 GP Directo 37 LIDER MUNDIAL MEDICA S.A DE C.V., Pago: 18 (COMPRA DE MATE $0.00 $18,577.51 $1,213,331.45
C00082 18/02/2015 LIDER MUNDIAL MEDICA 7147 0026628020 GP Directo 38 LIDER MUNDIAL MEDICA S.A DE C.V., Pago: 19 (COMPRA DE MATE $0.00 $741.83 $1,212,589.62
C00083 18/02/2015 PRODUCTOS XEROGRAI 1825 0026628030 GP Directo 39 PRODUCTOS XEROGRAFICOS DIGITALES Y SERVICIOS S.ADE C. $0.00 $17,401.01 $1,195,188.61
C00084 18/02/2015 CORTIDEC DECORACIOM A252 0026628040 GP Directo 40 CORTIDEC DECORACION S.A DE C.V., Pago: 21 (COMPRA DE PER. $0.00 $4,180.00 $1,191,008.61
C00085 18/02/2015 MED RENTS.ADE C.V. 002568 0026628050 GP Directo 41 MED RENT S.A DE C.V., Pago: 22 (COMPRA DE ELECTRODOS. GP | $0.00 $68,797.28 $1,122,211.33
D00170 18/02/2015 0026628061 (PAGO GRUPO ARENCIBIA S.A DE C.V. FAC-2161 COMPRA DE MATI $0.00 $54,508.13 $1,067,703.20
D00177 18/02/2015 CH-6953 (CH-6953 MARIA GUADALUPE VASQUEZ PEREZ) $0.00 $665.00 $1,067,038.20
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LRI

Usr: supervisor

~entro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

ESTADO DE TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ene./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100185 19/02/2015 IR:177, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $11,101.00 $0.00 $1,078,139.20
100186 19/02/2015 IR:178, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $12,120.00 $0.00 $1,090,259.20
D00171 19/02/2015 01 (PAGO OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A DE C.V. POR COMPRA DE VARIOS AR $0.00 $23,822.00 $1,066,437.20
D00172 19/02/2015 0053365018 (PAGO OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A DE C.V. POR COMPRA DE Al $0.00 $5,096.70 $1,061,340.50
100187 20/02/2015 IR:179, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $7,076.00 $0.00 $1,068,416.50
100188 20/02/2015 IR:180, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $15,140.00 $0.00 $1,083,556.50
C00056 20/02/2015 SERVICIOS EL ANDARIE! F-A40679 6955 GP Directo 12 SERVICIOS EL ANDARIEGO S.A DE C.V., Pago: 11 (PAGO POR COl $0.00 $2,500.00 $1,081,056.50
C00057 20/02/2015 RADIOMOVIL DIPSA S.A| F-2181 6956 GP Directo 13 RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V., Pago: 12 (PAGO DE TEL MOVIL. G $0.00 $1,259.00 $1,079,797.50
100189 21/02/2015 IR:181, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $3,411.00 $0.00 $1,083,208.50
D00144 23/02/2015 F-A4098 (F-A4098 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS LUIS ANGEL FLORES $0.00 $0.00 $1,083,208.50
D00144 23/02/2015 F-A4098 (F-A4098 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS LUIS ANGEL FLORES $0.00 $0.00 $1,083,208.50
D00145 23/02/2015 F-A4099 (F-A4099 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS AXEL AGUAYO MORE/ $0.00 $0.00 $1,083,208.50
D00145 23/02/2015 F-A4099 (F-A4099 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS AXEL AGUAYO MORE! $0.00 $0.00 $1,083,208.50
100190 23/02/2015 IR:182, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $11,473.00 $0.00 $1,094,681.50
100191 23/02/2015 IR:183, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $11,520.00 $0.00 $1,106,201.50
D00146 23/02/2015 F-A4102 (F-A4102 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOSMPIO DE XALTOCAN) $0.00 $0.00 $1,106,201.50
D00146 23/02/2015 F-A4102 (F-A4102 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOSMPIO DE XALTOCAN) $0.00 $0.00 $1,106,201.50
D00147 23/02/2015 F-A4103 (F-A4103 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS MPIO DE TERRENATE $0.00 $0.00 $1,106,201.50
D00147 23/02/2015 F-A4103 (F-A4103 AMPARA INGRESOS YA DEPOSITADOS MPIO DE TERRENATE $0.00 $0.00 $1,106,201.50
C00058 23/02/2015 CH-6957 CAROLINA ATE! 6957 GP Directo 21 CH-6957 CAROLINA ATENCO JACINTO, Pago: 21 (PAGO 2DA. QUIN $0.00 $4,420.73 $1,101,780.77
D00155 23/02/2015 CH-6958 CANCELADO (CH-6958 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,101,780.77
D00155 23/02/2015 CH-6958 CANCELADO (CH-6958 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,101,780.77
D00156 23/02/2015 CH-6959 CANCELADO (CH-6959 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,101,780.77
D00156 23/02/2015 CH-6959 CANCELADO (CH-6959 CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,101,780.77
D00157 23/02/2015 CH-6960 (CH-6960 FOTO COMERCIALIZADORA DIGITAL S.A DE C.V. COMPRA DE $0.00 $1,393.74 $1,100,387.03
D00158 23/02/2015 CH-6961 (CH-6961 PABELLON ELECTRONICA S DE R.L. DE C.V. COMPRA DE RA $0.00 $11,969.98 $1,088,417.05
100192 24/02/2015 IR:184, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $9,679.00 $0.00 $1,098,096.05
100193 24/02/2015 IR:185, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $8,018.00 $0.00 $1,106,114.05
100194 25/02/2015 IR:186, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $11,800.00 $0.00 $1,117,914.05
100195 25/02/2015 IR:187, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO! $70.00 $0.00 $1,117,984.05
C00076 25/02/2015 ROSA MARIA SANCHEZ 6962 GP Directo 32 ROSA MARIA SANCHEZ, Pago: 32 (APOYO ECONOMICO. GP Direct $0.00 $1,500.00 $1,116,484.05
100203 25/02/2015 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVI -$11,800.00 $0.00 $1,104,684.05
100204 25/02/2015 IR:193, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS DERIVADO DE SERVICIOS PRESTADO: $11,880.00 $0.00 $1,116,564.05
